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YTBepxaato oTaenom o6pa303ava N OXpaHbl
npae getcn NbCKNIA palion"
H.B WrHat*
MToroeble pe3ynbTaTtbl YYaCTHUKOB LWKOJIBHOrO 3atana
Bcepoccuiickoii onuMmnuagbl WKoNbHUKOB 2024-2025 T.
O6pa3oBaTtefnibHaa opraHusauus: [WWKOY lNopb6aueBckas OOLL
MpegmeT: nctopusa 11 oktabpa 2024 r.
damuing, nHuLMansl y4acTHUKOB
YpoBeHb (Knacc) obyyeHus PesynbTaT (6an1) Ha LWKONLHOM 3Tane Tun aunnoma Ha LWKOMbHOM 3Tane
LUKOMIbHOIO 3Tana ofnMnunagbl
MocuuknH MA 5 7 YYaCTHUK
Ha3uposa 3.K 7 6 Y4YacTHUK

Y3akos A 8 25 Y4aCTHUK



yTnepxa — oM o6pa3oBaHUA M OXpaHbl

npas getct? AocanbCckuii panoH"
H.B. UrH
MToroBble pesysibTaTbl YYaCTHUKOB LLIKOJIbHOIO 3Tana
Bcepoccuiickoli onmMnuanbl WKOAbHUKOB 2024-2025 T.
O6pa3oBaTtesibHas opraHmsauns: MKOY fonroeckasa COL
Mpegmet: NcTtopua 11.10.2024
damMunms, nHULManbl y4yacTHuKa
YpoBeHb(Kknacc) 06yveHus PesynbTat (6ann) Ha LWWKOALHOM 3TaHe Tun gunnoma Ha LWKOMbHOM 3Tane
LUKOJIbHOTO 3Tana onnMnunagbl
NoruHosa AJ1. 11 38 nobeanTens
CadpapoBa P.A. 8 25 y4acTHUK
Cawmolinexko A.C. 6 16 y4acTHUK



MToroBble pe3ynbTaTbl YYaCTHUKOB LIKOJ/ILHOrO 3Tana
Bcepoccuiickoii onnMmnuagbl WKONbHUKOB 2024-2025 T.

O6pa3oBaresibHas opraHusauus: MKOY Noakosckasa COLW
MpeaomeT: Vctopusa 10.11.2024

damMunuma, nHULKanbl yyacTHUKa
LUKOJIbHOTO 3Tana ofinMnunagbl
3eneHkoBa Maiiss CepreeBHa 9 60 nobeputenb

YpoBeHb(knacc) obyyeHus PesynbTaT (6a11) Ha LWKONLHOM 3Tane Tun gunaoma Ha LWKONbLHOM 3Tane



O6pa3oBaTe/ibHasi opraHu3anus:

MTorosble pe3y/sibTaTbl YYaCTHUKOB LUKOJSIbHOTO 3aTana
Bcepoccuiickon onumnuagbl WKOJbHUKOB 2024-2025 T.

MKOY Mocanbckass COLU Ne2

Mpeamet: Nctopua 11.10.24

damununs, nHuunanol Yy4aCTHUKOB

LWKO/ZIbHOrO 3Tana ofumnuab
3aiueBa AHactacus CepreeBHa
Bonkosa BapBapa BeHnamnHoBHa
MappgaHoBa uHapa PeHaToBHa
[Oy6aTtkos ®énop Butanbesuny
KaTtaeB AHApei AHaTonbeBuy
Fonukos CaBenuii IBaHOBMWY
NrHaTteHko Anekceil BayecnaBoBuy
AHpapeeB MaTBeil Muxaiinosuy
NebepneB Vinba VropeBuu
KypnenvHa MapuHa OMmutpueBHa
AxnamuyeHkoB AnekcHap ArnekceeBuny
MaBnukoBa AHacTtacua AHApeeBHa
Hypos PycnaH CobnpoBsuy
BeccoHoBa [lnaHa AnekceeBHa

YpoBeHb (Knacc) obyyeHus

PesynbTat (6an/1) Ha LWKO/IbHOM 3Tane

16
23
23
17
13
25
15
68
58
50
43
82
72
36

YTBEpXA e/loM 06pa3oBaHnA 1 OXpaHbl
npas feTcTB CeNbCKUiA painon”
H.B. Urna'

Twun gunnoma Ha WKOMbHOM 3Tane

npun3ép
y4YacTHUK
y4acTHUK
y4YacTHUK
y4YacTHUK
npusép
y4yacTHUK
nobeantenb
npusép
Mpu3ep
y4YacTHUK
nobeanTenb
npusép
nobeantenb



M 06pas3oBaHUA 1 OXpaHbl
NbCKWUIA paiioH™

NToroBble pe3ynbTaTbl YYaCTHUKOB LUKOJIbHOrO 3Tana
Bccpoccuiickor onumnuagbl WKONbHUKOB 2024-2025 T.

O6pa3oBatesibHas opraHusauus: [LUKOY Mocanbckasa COLL Ne 1
MpegmeT: UcTtopus, 11 okTabpsa 2024

damnnuns, nHULMabI Y4YaCTHUKOB LLUKO/IbHOIo

YpoBeHb (Knacc) obyyeHus PesynbTaT (6as11) Ha LUKOILHOM 3Tane Tvn AMNNOMa Ha KO/IbHOM 3Tane
arana onvMnuagbl
ApunHoukunHa AHactacusa VropesHa 6a 7 Y4YaCTHUK
benosa ApuHa AnekcaHapoBHa 6a 12 YYaCTHUK
barnposa 3anpa TogmkosHa 6a 17 YYaCTHUK
Kypzrokosa Banepus FOpbesHa 606 3 YYacTHUK
HOxxakoBa BepoHuka BuTanbeBHa 6a 9 Y4YaCTHUK
A3130B Hekpy3 YMpUIPKOHOBUY 7 18 YUYaCTHUNK
Vxb6onamHa Cotbsi MeoprvesHa 7 26 MobeauTenb
NapuH Erop VBaHoBuY 8a 10 Y4YaCTHUK
Mywkapésa AHrennHa ®EnoposHa 8a 9 Y4YaCTHUK
YepHsaes ViBaH Hukonaesny 8a 23 YYaCTHUK
YyryHkos CtenaH Banepbesuy 9 28 Y4YaCTHUK
Myakosa Cothba AnekcaH4poBHa 9 21 YYaCTHUK
Monskos Amutpuii CTaHMCnaBoBMY 9 17 Yy4acTHUK
TumoxuH Tumyp Anekceesny 9 40 YYaCTHUK



